ARTICULO 2°.- Llámase a Licitación Privada N° 131 - SEGUNDO LLAMADO, para el día 29 de 
	  diciembre de 2014, a las 10.30 lis., para la contratación de la obra 
"RESTAURACION DEL PASEO PEATONAL ROBERTO SANCHEZ "SANDRO", con un 
Presupuesto Oficial de Pesos SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SETENTA 
Y CINCO ($ 698.275,00) de conformidad con el Pliego de Bases y Condiciones que obra en el 
expediente Interno S - 77879/14.- 
ARTICULO 3°.- Por la Dirección General de Compras invítese a participar de la Licitación 
	  dispuesta a todas las empresas especializadas en la ejecución de los trabajos